Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022                                     г.Кирсанов                                           № 689

Об установлении периодичности проведения плановых проверок при
осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащим
нормы трудового права, в отношении муниципальных учреждений

Во исполнение части 1 статьи 6 Закона Тамбовской области от

25.09.2018 №271-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих

нормы трудового права, в Тамбовской области», администрация района

постановляет:

1. Установить периодичность проведения плановых проверок при

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащим

нормы трудового права, в отношении муниципальных учреждений – не

чаще чем один раз в три года.

2. Настоящее постановление разместить (опубликовать) в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Е.Ю. Шевякову.

Глава района                                                                                      А.И. Редин